SL330 Livestage

Technische Daten
Buhnenboden BxT:
Buhnenoberkannte:
BlUhnenbelastung:
Dach BxT:

Lichte Hohe:

Max. Gesamthohe:
Max. Rigginglast:
Gewicht Sattelzug:

Windzulassung
geschlossene Seitenwande:
offene Seitenwande:

Gelandevoraussetzungen

11.00x6.77 m
1.5-1.8m
500 kg/m2
11.50x9.36 m
7.55m
10.11m

8000 kg
29500 kg

72 km/h
100 km/h

« tragfahiger und verdichteter Untergrund

oder Bodenplatten

« Anfahrt mit Sattelzug muss méglich sein
* maximaler Geldndeunterschied 30 cm
(grossere Gefalle auf Anfrage)

Installation inkl. Nivellierung
* ca. 3 h mit 1 Techniker und 2 Helfer
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ca.1429 cm von Zugmaschine abhangig

399 cm

254 cm
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